
Engageret dansklærer til 1. klasse på Frisholm Skole
(Genopslag)

Frisholm Skole søger pr. 1. august 2026 en engageret dansklærer til vores kommende 1. årgang.
Vi søger en lærer, der vil være med til at skabe en tryg, faglig og god skolestart for vores yngste
elever.
Stillingen rummer dansk i tæt samarbejde med årgangens øvrige lærere, kristendom og timer i
vores mellemform. Har du også idræt, kreative fag eller andre relevante linjefag, er det en fordel.
Stillingen kan tilpasses til 80 %.
Vi arbejder med holddeling, variation og fleksible læringsmiljøer, og vi søger en lærer, der har lyst
til at bidrage til den udvikling.
Frisholm Skole har både almen afdeling og inklusionscenter, og vi er en skole i udvikling med
stærke fællesskaber, gode kolleger og en anerkendende tilgang til børn og voksne. Vi ligger i
naturskønne omgivelser med gode muligheder for udeundervisning og bevægelse, og du bliver en
del af en arbejdsplads med høj faglighed, fleksibilitet og godt samarbejde.
 
Vi kan tilbyde:

Tæt samarbejde med dygtige kolleger i årgangsteamet, indskolingen og SFO’en●

Faglig sparring, vejledning og et professionelt samarbejde med nærmeste leder●

Gode fysiske rammer, naturskønne omgivelser og mulighed for udeundervisning og

bevægelse

●

En skole og et lokalsamfund i udvikling med engagerede forældre og stærke traditioner●

Fokus på udvikling – både for den enkelte medarbejder og for hele skolen, blandt andet

gennem internationale samarbejde.

●

Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og aftale om lokal løndannelse.
 
Dine kompetencer:

Du er læreruddannet ●

Har passende linjefag: Dansk (indskoling), kristendom, gerne kreative fag, idræt og andre

relevante fag i indskolingen

●

Du har grundlæggende en anerkendende tilgang til børn, forældre og kolleger●

Du har god klasserumsledelse og gode relationskompetencer●

Du har ambitioner på elevernes vegne og er struktureret og helhedstænkende●

Du bidrager positivt og professionelt til det kollegiale samarbejde●

Yderligere information:
Vil du vide mere om jobbet, er du velkommen til at kontakte Mai-Britt Holmgaard, Pædagogisk leder
for indskoling, sfo og klub, mobil: 23 62 13 36.
Læs mere om Frisholm Skole og Fritidsdelen på skolens hjemmeside: www:frisholm-skole.aula.dk
Ansøgningsfristen er søndag den 21. juni 2026, og vi holder løbende samtaler.
Vi foretrækker, at du sender din ansøgning online. 
Klik på Ansøg og vedhæft din ansøgning samt relevante bilag.

Vi indhenter offentlig straffeattest og børneattest på den kandidat, vi ønsker at ansætte.
Vi glæder os til at høre fra dig.

https://Frisholm-skole.aula.dk
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